
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 1749-VIII

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва 
на «Капітальний ремонт (заходи з енергозбереження ), а саме : «Заміна вікон та 
дверей в Оріхівському ліцеї з початковою школою та гімназією ім. О.П. 
Малінова Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, с. 
Оріхівка, вул. Шкільна, 82-Б»

Відповідно до статті 28, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 11 травня 2011 року № 560 та розглянувши кошторисну документацію, яка 
видана ФОП Кирма 1.1, сертифікат № 008012 та Пундєв Б.П., який зареєстрований 
Державним реєстратором юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 17.02.2016 р. № 
25270000000005284, має кваліфікаційний сертифікат відповідного виконавця окремих 
видів робіт серія АР № 013 974 від 15.02.2018, свідоцтво №02002 від 17.02.2023р., 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт (заходи з 
енергозбереження ), а саме : «Заміна вікон та дверей в Оріхівському ліцеї з 
початковою школою та гімназією ім. О.П. Малінова Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області, с. Оріхівка, вул. Шкільна, 82-Б» загальною 
кошторисною вартістю 999911,00(дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот 
одинадцять) гривень 00 копійок.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).

Секретар Кубейської сільської Микола АРАБАДЖИ


